 Предложение Aluprof S.A. включает полную
гамму аксессуаров, которые необходимы для
изготовления роллет и гаражных ворот. Наш
многолетний опыт в этой отрасли позволил нам
создать хорошие отношения с самыми крупными
поставщиками, благодаря чему мы имеем такое
богатое предложение.
 Эластичность решений и удобство в эксплу-

Возможность управления приводом
с помощью переключателя, который
находится на корпусе станции.
Составные элементы:
– серводвигатель DM из серии S, SD, BD, M
– одноканальная станция DC256
– четырехканальный дистанционный пульт
 с непрерывно изменяющимся
 кодом DC115B
Управление одними воротами с помощью станции DC256
DC256
DC115B
230 V DM45BD
Серия R Механические концевые выключатели, с радио управлением
Модель Вращ. момент [Нм] Скорость [1/мин] Потребление мощности [Вт] Потребление тока [A] Ø [мм] Дл. серводвигателя [мм]
DM35R-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35R-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45R-10/15 10 15 112 0,49 45 626
DM45R-20/15 20 15 145 0,64 45 626
DM45R-40/15 40 15 198 0,86 45 656
СИСТЕМЫ УПРАВЛЕНИЯ
СИСТЕМЫ РОЛЛЕТ И ВОРОТ
Серия S Механические концевые выключатели
Модель Вращ. момент [Нм] Скорость [1/мин] Потребление мощности [Вт] Потребление тока [A] Ø [мм] Дл. серводвигателя [мм]
DM35S-6/28 6 28 121 0,53 35 473
DM35S-10/17 10 17 121 0,53 35 473
DM35SD-10/17 10 17 121 0,53 35 423
DM45S-10/15 10 15 112 0,49 45 486
DM45SD-10/15 10 15 122 0,53 45 375
DM45S-20/15 20 15 145 0,64 45 486
DM45S-40/15 40 15 198 0,86 45 556
Серия BD Электронные концевые выключатели, обнаружение препятствий, возможность подсоединения
до 10 серводвигателей к одному переключателю
Модель Вращ. момент [Нм] Скорость [1/мин] Потребление мощности [Вт] Потребление тока [A] Ø [мм] Дл. серводвигателя [мм]
DM35BD-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45BD-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45BD-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45BD-40/15 40 12 218 0,95 45 656
Серия EV/Y Электронные концевые выключатели, обнаружение препятствий, радио управление,
возможность управления импульсным переключателем
Модель Вращ. момент [Нм] Скорость [1/мин] Потребление мощности [Вт] Потребление тока [A] Ø [мм] Дл. серводвигателя [мм]
DM35EV/Y-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35EV/Y-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45EV/Y-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45EV/Y-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45EV/Y-40/15 40 15 228 0,99 45 656
Серия M Механические концевые выключатели, аварийный ручной привод ANR
Модель Вращ. момент [Нм] Скорость [1/мин] Потребление мощности [Вт] Потребление тока [A] Ø [мм] Дл. серводвигателя [мм]
DM45M-20/15 20 15 145 0,64 45 560
DM45M-40/15 40 15 198 0,86 45 620
DM55M-60/12 60 12 320 1,39 55 619
DM55M-80/12 80 12 396 1,71 55 639
DM55M-100/10 100 10 385 1,68 55 639
DM59M-120/9 120 9 350 1,56 59 667
Серия RM Механические концевые выключатели, аварийный ручной привод ANR, радио управление
Модель Вращ. момент [Нм] Скорость [1/мин] Потребление мощности [Вт] Потребление тока [A] Ø [мм] Дл. серводвигателя [мм]
DM45RM-20/15 20 15 145 0,64 45 760
DM45RM-40/15 40 15 198 0,86 45 790
DM55RM-60/12 60 12 320 1,39 55 819
DM55RM-80/12 80 12 396 1,71 55 839
DM55RM-100/10 100 10 385 1,68 55 839
DM59RM-120/9 120 9 350 1,56 59 817
R
U
-0
1